
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/554/

Código da publicação: 554

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:44:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2022

N° do Processo/Ano: 1684/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2022 11:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresas para serviços de transporte escolar em linhas do Município de
Ajuricaba/RS
Resumo: Contratação de empresas para serviços de transporte escolar em linhas do Município de
Ajuricaba/RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2022 11:13:00AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA | PlanilhaCustoTran... Baixar

09/12/2022 11:10:00EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/554/contratacao-de-empresas-para-servicos-de-transporte-escolar-em-linhas-do-municipio-de-ajuricabars/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xubHm79G.xlsx
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MunJKbS7.doc

